Villas vero Ducentino Nova, Swinary Nova, Rambyelino Nova, Grabowo Nova, Lyssyryelk, Brzeschky, Dzerzanga, Chorzele, Jarky fuisse et esse nove locacionis, ius percipiendum decimas in eisdem ad episcopum Ploc. pertinere debet.

A. D. P. T. Ep. 10, 394-395

1538

Pras

Crzynowloga Maior

(1485)
Nobiles Andreas de Rabyelino, Nicolaus
de Lypowycor, Wyehystaus de Gzerza-
stke (?) vitrici ecclesie in C. M. con-
stituerunt in suos procuratores hono-
rabilem Thomam canonicum Polth. et
discretum Mathiam de Mycozino.

A.D. DT., Ep. 11, 204

1024

KT

Pras/

Maior Cziwlonoga

(1485)

Venerabilis Detslaus de Carnioze iuris utriusque
 doctor scolasticus et Paulus [f.] Sulislai
 canonicus Ploc. arbitri inter Petrum episcopum
 Ploc. et honorabilem Stanislaum eccl. paro-
chialis in M. C. rectorem sentenciaverunt:
 ius percipiendas decimas in villis Cziwlonoga
 Antiqua, Grabowo Antiqua, Rambyelino Antiqua,
 vlatovo, Ducemino Antiqua, Svinary Antiqua,
 dudum et ab antiquo ac a tanto tempore,
 cuius memoria hominis non existit, ad ecclesiam
 parochialem in M. C. ipsiusque rectores pertinere

A.Dj.PT., Ep. 10, 394-395

/

debet.

Villas vero Ducemino Nova, Swinany Nova, Ram-
byelino Nova, Grabono Nova, Lyssywyelk, Przes-
chky, Dzerzanka, Chorele, Tarky fuisse et esse
novae locacionis, ius percipiendum decimas in
eisdem ad episcopum Ploc. pertinere debet.

1537

Pras

Coxynowloga [W.]

(1485)

Honorabilis Stanislans plebanus in C.
proposuit contra nobilem Martinum
de Ryczyce, quia excidit violenter
arborem in cimiterio (!) extimans
dampnum et dehonestacionem ecclesie
aob 10 sexag.

A. Di. PT., Ep. 11, 203^v

Przas

Crzynowloga [w.] (1485)

In causa discreti Stanislai ministri
 ecclesie in C. contra nobilem Pau-
 lum de Crayero, [Stanislaus] propo-
 suit, quia ~~ipsa~~ in scolam ipsius
 intrantes, fenestras, hostiam excussit
 cum sua uxore et ipsum infama-
 vit turpibus verbis, scolam disperdidit
 scolares expellendo, extimans infamiam
 aol 100 fl.

A. D. D. i. Ep. 11, 230^v

1201

Przas/

Crzywonoga [W.]

(1486)

Ego Stanislaus in C. plebanus recoquos-
co me teneri 20 ducatos Unq. pro
certis excessibus civibus et scandalis
Episcopo Ploc. solvere.

A. Di. Pt., Ep. 10, 491-492

1873

Pras

Crzinowloga [W.]

(1486)

In causa discreti Johannis vicarii
in C. contra discretum Stanislaum mi-
nistrum ecclesie in ibidem, Johannes pro-
posuit, quia ipsum invasit verbis in
collatione sedentem apud quendam
sartorem invitatum, item ipsum
percussit ad effusionem sanguinis,
detrahitque de eo pallo, ipsum [pallum]
laniavit per medium, extimans infamiam,
percussionem et palli scissionem ad 100 fl.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 250

1834

Pras

Crzynowloga Maior (1486)

Discretus alias nobilis Albertinus de
Mochowycz recognovit se recepisse in
mutuum 8 sexag. a discreto Martino
de Praszisz accomodatos per vicarium
in C. M. et submitit se solvere.

A. D. P. T., Ep. 11, 295^v

2229

Iros

Czynowloga [W.] (1487)

In causa honorabilis Stanislai pleba-
ni in. C. et discreti Pauli sui
vicarii, Stanislaus proposuit, quia
 dum equitaverunt de prandio de Choze-
 le, extunc nobilis Gregorius de Ro-
 mani non habita ad ipsos ^{ad sedem} causa
 legitima, percussit plebanum et intu-
 lit vulnus gladio vicario ad efflu-
 xionem sanguinis, extimans percussione
 et dehonestacionem ad 100 fl.

A. S. P. I., Ep. 11, 290-290^v

1328

Riad

Czywonoga Maior

(1487)

In causa discreti Johannis vicarii in Mi-
nori Czywonoga contra honestum Lauren-
cium de Svygary, presbiter propositus, quia
ipse Laurencius existens coadjutor nobilis An-
dree fratris plebani in C. M. in quandam
domum desertatam alias thabernam in dicta
villa C. M. inducens ipsum illusit, verbe-
ravit et depilarit, extimans iniuriam
ad 100 fl.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 530

Pras/

Czynowloga [Wsk.]

(1488)

In causa discreti Pauli vicarii in C.
 contra nobilem Martinum Czynowski,
 Paulus proposuit, quia ipse Martinus vio-
 lenter in domum suam vicariam in
 C. intravit, intraivit et scolariis, qui se-
 cum tunc in domo fuerunt ex[],
 postquam in scolam fugit, violenter ibi-
 dem percussit et ultimo securi in ma-
 nibus ipsum vulnerat, extimans iniuriam,
 dampnum et percussorem ad 100 fl.
 hung.

A. D. i. Pt., Ep. 10, 608

2270

kt

Pras

Crzynowloga Maior (1488)

Honorabilis Stanislaus plebanus in
C. h. et discretus Paulus, eius
vicarius constituerunt in suum
procuratorem honorabilem Thomam
canonicum Polth. in causa cum
nobili Gregorio de Romani.

x. d. p. i. Ep. 11, 296

1558

Pras/

Orzinowloga [W-ka]

(1488)

In causa nobilis Martini de C. contra
discretum Johannem vicarium in C.
Martius proposuit, quia ipse [vicarius]
honestos Stanislaum Cezak anphora in
caput et Andream ~~pladio~~, kmethones
suos de C., percussit et vulneravit.

A.D. 1558, Ep. 10, 608-609

529

Pras

(1488)

Crynologia

Honestus Johannes de Nyesyebandy
asseruit se citatum ad instanciam
discreti Nicolai de C., qui non venit in
termino, petens se absolvi a contumacia.

A. D. 1488, Ep. 11, 62

1587

Przas/
Czynovoga [Wlk] (1488)

In causa nobilis Andree de Rambye-
lyno et aliorum vitricorum eccl. in C,
contra nobilem Vtelislauum de Pyczy-
cre, episcopus Ploc. decrevit, quia
Vtelislauus debet solvere 2 sexag.
et 20 gr. pro 2 equis ecclesie in
C, , apud Jacobum Lypovyecz emptis.

A.D. P.T., Ep. 10, 619

1559

Prias/

Czcinowloga Maior

(1488)

In causa nobilis Andree de Rambyelino
aliorumque vitricorum eccl. parochialis
in Czcinowloga Maiori contra nobilem Veli-
slauum de Ricziore, [Andreas] suo et pre-
fate eccl. nominibus proposuit, quia ipse
Velislans emit 2 equos apud vitricos
ecclesie in C. M., videlicet Jacobum de
Lypovyeoz pro 2 sexag. et 20 gr. petens
ipsum ad solutionem.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 609

453

Pnas

Czynowloga [w.] (1488)

In causa discreti Petri de
Vagzynowo cum discreto
Stanislawo de C., [Petrus]
proposuit, petens 50 gr. pro
servicio succentorie solvere.

A. dj. Pt., Ep. 11, 57^v

1555

Pras

Crzinovoga [w. ?] (1488)

Nobilis Dorothea ux. Johannis Duczi-
minsky pretato marito suo instituit
fideiussores : nobiles Martinum de C.
et Nicolaum de Lypowyeoz, qui pro ea-
dem fideiusservant, quia cum viro
suo continue comorabitur etc.

A. D. i. Pi. Ep. 10, 608

1557

Poznań

Crocinowloga [wka]

(1488)

Johannes vicarius in C. contra nobilem
Martinum de C. proposuit, quod ipse ~~per~~
~~per~~ Martinus ipsum Johannem cum suis
knechtibus mancipavit et vestibus exi-
mens, tunica videlicet et pellicio ~~manu~~
~~manu~~ manibus posterquam ligatis per vil-
lam in C. duxit et taliter duccendo
percuciebat posterquam et ad alia membra
ipsum vulneravit ad curiam suam
inducens, et vestimenta eiusdem presbiteri
pro se usurpavit, extimans iniuriam
ad 300 fl. Ung.

A. D. P. T., Ep. 10, 608

1710

Przas/

Krzyrowloga Maior

(1489)

Discretus Jacobus de Dobzankowo minister
eccl. in K. M. in presencia nobilis Mar-
tini de Krzyrowloga heredis petivit ab
testibus iuramenta recipi.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 669

1067

Pras
Czynowloga [wch.]

(1489)

In causa discreti Jacobi de Stryge-
vo ministri ecclesie in C. contra no-
bilem Slawostanum de Chmyelewo,
Jacobus proposuit pro eo, quia invo-
luit et cooperuit Stanislanum suum
scolarem tunica valenti 2 sexag.,
quam idem Slawostan in eodem
scolari occidit et laniavit et mutilum
reddidit.

A. D. i. P. i., Ep. 11, 135^v

1710

Pras

Krzynowloga Mai.

(1489)

Discretus Jacobus de Dobryankorro mi-
nister eccl. in Maiori Krzynowloga
in presencia nobilis Martini de k.
heredis petivit ab testibus iuramenta
recipi.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 669

1068

Pras

Crzynowloga [~~binum~~] [Wlle] (1489)

Honestus Stanislaus de Vysnyewo
proposuit contra nobilem Slawostanum
de Chmyelewo, quia intravit in do-
mum eiusdem ad quendam viam,
que ducit de Dzytyszgowo in C.
et ipsum percussit, extimans percu-
ssionem et dehonestationem ad 100
fl.

A.Di.PT., Ep. 11, 135^v

P. vras/W. Korynowski

Cosinowloga maior

(1889)

bona matrona Norgasethe, fide d. Pauli
de Nylchodino (ux. Nicⁱ f. Johⁱ de Chotkoin)

in m. C. vigore dotelicū reservantur

mk. 6, 223

1904

kł

Enas/

Krzywonoga Maiot (1490)

Discretus Mathias nomine procuratoris
honesti Stanislai Skorka petivit in
causa inter eum et honorabilem
Stanislauum plebanum in K. M.
concludi.

A. D. P. i., Ep. 10, 437

1906

kū

Qnas/

Czyrnowloqa Maior (1490)

Nobilis Paulus Phalibosky procurator
discreti Stawislai plebani in C.M.

produxit propositiones contra testes

Stawislai Skorka opidani de Przas-
nysch petens easdem admitti.

A.D.I.Pi., Ep. 10, 738

Gymnastologia maior
honos. Stan. pleb.

Przas/
([1497])

Adj. Pz., Ep. 15, 2

Pras!

Gyromycesloga maior

([1791])

honor. Stan. pleb. in m. G. de crimine homicidii
in personam dñi pror. Stan. Skochka opidani de Pras.
mysch facti se expugnat per dñm. Jac. Coscrescha in
Janovyeu, Stan. in Zembog et Stan. in Cyonyse aliorum
part. rebates, Adam et Paul. vicarios in m. G.

(cautione expugatio)

ABiPT., Ep. 15, 9^v

191

kt

Pras

Czcinowloga [w.]

(1494)

Honorabilis Andreas plebanus in C. petebat humiliter se per episcopum a sententia excommunicationis, quam ob raptum decimarum in villis Duczenyno, Swynasi et Chorzele ad mensam episcopalem pertinentibus, obtinuit, absolvi, promittens valorem decimarum per ipsum raptum restituere.

A.D. Pi., Ep. 15, 81^v

761

Snas

Krzywonoga maior

(1486, 1487/1508)

Composicio inter Andream de Borowicze plebanum in K. et nobiles Joannem et Alphonsum heredes de nova et antiqua Duczymino pro errigenda ecclesia nova in Duczymino ab antiquo ecclesie in K. limitata et incorporata in parrochiam: nobiles pro dote nove ecclesie dent 2 mansos. Plebanus in K. habebit facultatem construendi piscinam penes plebanales areas. Debet etiam dare idoneum presbiterum ad ecclesiam in Duczymino. Cui ecclesie in Duczymino tanquam filie ipse plebanus presidebat

A. D. Pr. 2p 16. 269-270

kt̄

Corynowtoga (wtyt.), Corynowoga, maior (1496)

„ honor. Andr. de Norowice pleb. in maiori Corynowoga
ex 1 et nob. Joh. et Alphonsius heredes de nova et anti-
qua Duclimino -- sopiēdo -- differēcias -- super eri-
genda ecclia nova in dicta Duc., ab antiquo ecclie in
maiori Coryn. limitata et incorporata, in parrochiam
facta, -- prefati nob. -- pro dote huiusmodi nove ecclie
erigende -- 2 mansos mens. Culm. ex opposito ecclie, fi-
nales dictos, prout se extendunt cum aliis tennementali-
bus mansis in longum et latum, eciam cum additamen-
tis als. snaddawby in omnibus campis -- sedebunt --, ipsi
A. D. J. R. C., Ep. 15, 155 nobiles -- aggerem antiquum --

ex opposito mansorum dicte ecclie -- donatorum
pro se reservant --. Et viceversa idem Andr. pleb.
habebit facultatem construendi et faciendi
piscinam penes ortum pleba[ⁿⁱnalem] versus matricem
piscine eorundem nobilium, -- cui ecclie in
Duc. tanquam filie ipse Andr. pleb. -- presidebit
et eam gubernabit --"

Krinovoqa (Krzywonoga) Maior (1496, c. 157)

Super erigendo oraculo in villa Duozymino in parrochia K. M., domini decreverunt ecclesiam seu oraculum ibidem per heredes edificari, et quod heredes aream pro domo viccariati et ecclesia ac optum cum pratis donare debent.

Plebannus vero de Krzywonoga tenere nec non solvi debet alias providere.

Et Andreas plebannus de K. de granario %

A. D. P., AkP 50, 45-45v

B. M. Mikosf.

est protestatus ac appellando per decretum sibi et sue ecclesie illato, presentibus discreto Laurencio de Karszy-
ore viceplebano et Andrea de Osznyora
clerico diocesis Ploc.

Crzywonoğa (s)

(r. 1497)

Disser Simon scolavis de Grayewo reproducta
cittacione debite exeeuta contra Nich.^m ministrum
ecclesie in C. proposuit, quod prefatus minister
expulit ipsum de servicio succentoriatus
sine aliquo excessu et salarium promissum
solvere recusat 40 gr., petens ipsum ad sol-
vendum compelli -

A.Dj. Pt. Ep. 15. 119^v

Cocironoga [Wlk] Pray/

(1497)

In facto ecclesie de Duxemimo dui deere-
verunt ut Andreas plebanus de Cocironoga
sacramento fieri in ecclesia de Duxemi-
mo proceiret

Man. a. c. Pl. 512 AKKVI

341

kū

Pras

Krzywonoga maior

/15018

In causa inter Andream plebanum in K. et nob. Johannem de Duczimino antiqua pro feno in loco piscine plebano designato per Johannem rapto, decretum fuit dictum Johannem compelli ad restituendum valorem feni.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 121

Przas / Koryn. W
(1507)

Kozywonoga
stan. de v.

discr. Mich. a. k. minister, apud duba in k.

dixit: Phryderych, recepit midiu tuus
filiu multam, sed equitabo post ipsum
in Prussyam et tanciam tibi vesecondiam,
et Phryderych dixit: nolite facere talia, ego
ego vobis promitto solvere --
honest.) tr. faber etc. nolite equitare, sol-
vent tibi istum cul-
trum

putt. test. 1.5^v

689.

Pras

Krynouoga

[Wlk]

(1507)

Nob. Jacobus de Rambyelino tutor et amicus
nobiliu Nicolai et Berthel personum nobilis
diu Joannis de H. cum patris eorum personum Lau-
rencio, Georgio, Petro constituerunt procuratorem
ad defendendum ius patronatus in personam
Sigmundi de Replikono rborii plocen. presentati
ad curiam parrochiam in K.

no. 67. P. Sp. 16, 242

Kozymonoga [W.] ^{Ki} Pnas/ (1507)